令和７年 4 月吉日
取引先各位

                                株式会社日本法令

        整理 the パック価格変更のお知らせ

拝啓 時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、ご高承の通り、世界的なモノ不足による物価高は軟包装業界でも例外ではなく、
原材料並びに副資材等の値上げとなっております。
整理 the パックもその影響を受け、現価格ではコスト上昇分を吸収することは極めて困難な
状況となっております。
甚だ不本意では御座いますが、当商品の価格を改定（値上げ）させていただきます。
何卒ご理解、ご協力をいただきたくお願い申し上げます。
                                      敬具

                   記

対象商品：整理 the パック 全種類

現価格 本体価格２２０円 (税込２４２円) から

新価格 本体価格２５０円（税込２７５円）に変更

※ＪＡＮコードの変更はございません。

新価格の適用時期：令和７年７月１日(火)ご発送分より

                                    以上